
UCHWAŁA NR XXVII/167/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust.. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Uchwały Nr XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
27 stycznia 2017 r. - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 247 606,00 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 247 606,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2017 wynosi 51 769 977,55 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 51 647 396,55 zł;

2) dochody majątkowe - 122 581,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2017 wynosi 54 482 420,38 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 33 340 420,38 zł;

2) wydatki majątkowe  - 21 142 000,00 zł.

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
2 712 442,83 zł i zostanie sfinansowany kredytem bankowym zaciągniętym w 2017 roku.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw przedstawia załącznik Nr 3 i 4. Traci moc 
załącznik Nr 4 i 5 do Uchwały Nr XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia  z dnia  27 stycznia 2017 r.

§ 6. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami przedstawia załącznik Nr 5. Traci moc załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 
XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2017 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/167/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 lutego 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

41 471 050,00 -1 170,00 0,00 41 469 880,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 807 340,00 -1 170,00 0,00 2 806 170,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 799 340,00 -1 170,00 0,00 2 798 170,00

758     Różne rozliczenia 3 979 180,00 -54 177,00 0,00 3 925 003,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 974 210,00 -54 177,00 0,00 3 920 033,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 974 210,00 -54 177,00 0,00 3 920 033,00

852     Pomoc społeczna 151 052,00 -4 575,00 5 862,00 152 339,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

25 157,00 -197,00 3 343,00 28 303,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 684,00 0,00 3 343,00 19 027,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 473,00 -197,00 0,00 9 276,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 094,00 0,00 2 332,00 12 426,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 094,00 0,00 2 332,00 12 426,00

  85216   Zasiłki stałe 73 345,00 -4 378,00 0,00 68 967,00

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 345,00 -4 378,00 0,00 68 967,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 12 056,00 0,00 187,00 12 243,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 056,00 0,00 187,00 12 243,00

855     Rodzina 5 024 446,00 -193 546,00 0,00 4 830 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 357 703,00 -144 953,00 0,00 3 212 750,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 357 703,00 -144 953,00 0,00 3 212 750,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 666 743,00 -48 593,00 0,00 1 618 150,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 649 843,00 -48 593,00 0,00 1 601 250,00

bieżące razem:  51 895 002,55 -253 468,00 5 862,00 51 647 396,55

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 122 581,00 0,00 0,00 122 581,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 52 017 583,55 -253 468,00 5 862,00 51 769 977,55

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/167/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 lutego 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 512200 362200 362200 21000 341200 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -31170 -31170 -31170 0 -31170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 481030 331030 331030 21000 310030 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 512200 362200 362200 21000 341200 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -31170 -31170 -31170 0 -31170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 481030 331030 331030 21000 310030 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

    4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31170 -31170 -31170 0 -31170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68830 68830 68830 0 68830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5208582 4108582 3791582 3073718 717864 0 317000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5238582 4138582 3821582 3073718 747864 0 317000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 4260059 3160059 3140059 2637300 502759 0 20000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4290059 3190059 3170059 2637300 532759 0 20000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

    4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 8714560 8514560 8231572 5877858 2353714 0 282988 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie -71143 -71143 -71143 -17177 -53966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16966 16966 16966 0 16966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8660383 8460383 8177395 5860681 2316714 0 282988 0 0 0 200000 200000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4321168 4321168 4161512 3037384 1124128 0 159656 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -61544 -61544 -61544 -12177 -49367 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4259624 4259624 4099968 3025207 1074761 0 159656 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2292510 2292510 2292510 2292510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12177 -12177 -12177 -12177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2280333 2280333 2280333 2280333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 522556 522556 522556 0 522556 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43430 -43430 -43430 0 -43430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 479126 479126 479126 0 479126 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78600 78600 78600 0 78600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5937 -5937 -5937 0 -5937 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72663 72663 72663 0 72663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1945683 1745683 1679805 1470228 209577 0 65878 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie -9599 -9599 -9599 -5000 -4599 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1936084 1736084 1670206 1465228 204978 0 65878 0 0 0 200000 200000 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1124179 1124179 1124179 1124179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1119179 1119179 1119179 1119179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed zmianą 27650 27650 27650 0 27650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4599 -4599 -4599 0 -4599 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23051 23051 23051 0 23051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 16966 16966 16966 0 16966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16966 16966 16966 0 16966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33932 33932 33932 0 33932 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14566 14566 14566 0 14566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14566 14566 14566 0 14566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29132 29132 29132 0 29132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1262833 1262833 965738 588400 377338 0 297095 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4575 -4575 -197 0 -197 0 -4378 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2519 2519 0 0 0 0 2519 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1260777 1260777 965541 588400 377141 0 295236 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

przed zmianą 10463 10463 10463 0 10463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -197 -197 -197 0 -197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10266 10266 10266 0 10266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 10463 10463 10463 0 10463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -197 -197 -197 0 -197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10266 10266 10266 0 10266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 140094 140094 0 0 0 0 140094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2332 2332 0 0 0 0 2332 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142426 142426 0 0 0 0 142426 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 140094 140094 0 0 0 0 140094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2332 2332 0 0 0 0 2332 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142426 142426 0 0 0 0 142426 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 73345 73345 0 0 0 0 73345 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4378 -4378 0 0 0 0 -4378 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68967 68967 0 0 0 0 68967 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 73345 73345 0 0 0 0 73345 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4378 -4378 0 0 0 0 -4378 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68967 68967 0 0 0 0 68967 0 0 0 0 0 0 0

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 67056 67056 0 0 0 0 67056 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187 187 0 0 0 0 187 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67243 67243 0 0 0 0 67243 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 67056 67056 0 0 0 0 67056 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187 187 0 0 0 0 187 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67243 67243 0 0 0 0 67243 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 115720 115720 85720 12000 73720 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6592,93 -6592,93 -6592,93 0 -6592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6592,93 6592,93 6592,93 0 6592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115720 115720 85720 12000 73720 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 34500 34500 4500 0 4500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1592,93 -1592,93 -1592,93 0 -1592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1592,93 1592,93 1592,93 0 1592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34500 34500 4500 0 4500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1592,93 1592,93 1592,93 0 1592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1592,93 1592,93 1592,93 0 1592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1592,93 -1592,93 -1592,93 0 -1592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1407,07 1407,07 1407,07 0 1407,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 49661912,38 28519912,38 24322770,38 10379826,74 13942943,64 2555859 1141283 0 0 500000 21142000 21142000 0 0

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -113480,93 -113480,93 -109102,93 -17177 -91925,93 0 -4378 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56077,93 56077,93 53558,93 0 53558,93 0 2519 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49604509,38 28462509,38 24267226,38 10362649,74 13904576,64 2555859 1139424 0 0 500000 21142000 21142000 0 0

Rodzaj zadania: zlecone.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 15684 15684 15684 0 15684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3343 3343 3343 0 3343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19027 19027 19027 0 19027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

przed zmianą 15684 15684 15684 0 15684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3343 3343 3343 0 3343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19027 19027 19027 0 19027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 15684 15684 15684 0 15684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3343 3343 3343 0 3343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19027 19027 19027 0 19027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 5007546 5007546 155275 138910 16365 0 4852271 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -193546 -193546 -2000 0 -2000 0 -191546 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4814000 4814000 153275 138910 14365 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3357703 3357703 49321 41150 8171 0 3308382 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144953 -144953 -2000 0 -2000 0 -142953 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3212750 3212750 47321 41150 6171 0 3165429 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3308082 3308082 0 0 0 0 3308082 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -142953 -142953 0 0 0 0 -142953 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3165129 3165129 0 0 0 0 3165129 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4227 4227 4227 0 4227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2227 2227 2227 0 2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1649843 1649843 105954 97760 8194 0 1543889 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48593 -48593 0 0 0 0 -48593 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1601250 1601250 105954 97760 8194 0 1495296 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1543889 1543889 0 0 0 0 1543889 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48593 -48593 0 0 0 0 -48593 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1495296 1495296 0 0 0 0 1495296 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 5068114 5068114 215843 181098 34745 0 4852271 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -193546 -193546 -2000 0 -2000 0 -191546 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3343 3343 3343 0 3343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4877911 4877911 217186 181098 36088 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/167/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 lutego 2017 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 42 188,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 42 188,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 188,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 996,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 996,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

996,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

  75414   Obrona cywilna 1 700,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

852     Pomoc społeczna 19 027,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 027,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 027,00

855     Rodzina 4 814 000,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 212 750,00

    2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 212 750,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 601 250,00

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 1



    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 601 250,00

Razem: 4 877 911,00

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/167/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 lutego 2017 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 42 188,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 42 188,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 024,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 864,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 996,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 996,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 996,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

  75414   Obrona cywilna 1 700,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

852     Pomoc społeczna 19 027,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 027,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 027,00

855     Rodzina 4 814 000,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 212 750,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 165 129,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 146,00

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 1



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 167,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 837,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 227,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 408,34

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 601 250,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 495 296,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 775,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 874,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 811,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 408,34

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

Razem: 4 877 911,00

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/167/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 lutego 2017 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami w 2017 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                      29,00   

  75011 § 0830 Urzędy Wojewódzkie                                       29,00   

855 x x RODZINA                               21 000,00   

  85502 § 0980

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

                                21 000,00   

  Ogółem                               21 029,00   

Id: 0A5E760B-1C9F-48F3-A4FB-26E507A90FD9. Podpisany Strona 1




